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Marcelo Maito ANMAT mmaito@anmat.gov.ar 

Valeria Garay ANMAT vgaray@anmat.gov.ar 

Andrea Alba ANMAT aalba@anmat.gov.ar 

Maria Alejandra Drucaroff ANMAT mdrucar@anmat.gov.ar 

 
 
 

DELEGAÇÃO DO BRASIL 
 

SETOR OFICIAL 
 

NOME INSTITUIÇÃO E-MAIL 

Meiruze Freitas ANVISA meiruze.freitas@anvisa.gov.br 

Patricia Oliveira Pereira 
Tagliari 

ANVISA patricia.oliveira@anvisa.gov.br 

Cammilla Horta Gomes ANVISA cammilla.gomes@anvisa.gov.br 

Elizabete Regina Freitas ANVISA elizabete.freitas@anvisa.gov.br 

Marcelo Matos Moreira ANVISA marcelo.moreira@anvisa.gov.br 

Mônica da Luz Carvalho  ANVISA monica.soares@anvisa.gov.br 

Fernanda Lara Resende ANVISA fernanda.resende@anvisa.gov.br

Felipe Augusto Gomes 
Sales 

ANVISA felipe.sales@anvisa.gov.br  

Jacqueline Condack 
Barcelos 

ANVISA jacqueline.barcelos@anvisa.gov.
br  

Patrícia Francisco Branco ANVISA patricia.branco@anvisa.gov.br  

Thais Mesquita do Couto 
Araujo 

ANVISA thais.araujo@anvisa.gov.br 

Marcia de Oliveira 
Fernandes 

ANVISA marcia.ofernandes@anvisa.gov.
br 
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Mateus Rodrigues 
Cerqueira 

ANVISA  

Renata Leite de Assis ANVISA  

Cintia Maria Gava ANVISA  

Cristiane Dutra ANVISA  

Deise Meneses Rosa ANVISA  

Renata Mota ANVISA  

Raianne Liberal Coutinho  ANVISA  

Tatiana Muniz Rabelo ANVISA  
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NOME INSTITUIÇÃO E-MAIL 

Jair Calixto SINDUSFARMA jaircalixto@sindusfarma.org.br 
Fabiana Cremaschi 

Palma 
ABRIFAR  

Rosana Mastelaro SINDUSFARMA  

Nelson dos Santos Jr. SINDUSFARMA  

Jose Abdallah Nehme ABRIFAR  
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Maria Auxiliadora Vargas MSPyBS maridentice@gmail.com  

Gloria Montania MSPyBS gloriamontania@hotmail.com 

Alva Elena Rivarola MSPyBS elenrivarola@hotmail.com 
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Alejandro Siemazko CRIPFA asiemazko@sidus.com.py 

Maria Rutilia Vargas CIFARMA regencia@galeno.com.py  

Cynthia Romero Torres  CIFARMA cmromero@indufar.com.py  

Myriam Cabriza  CIFARMA mcabriza@eticos.com.py  

Pedro Medina CIFARMA - 

2 
 

mailto:asiemazko@sidus.com.py
mailto:regencia@galeno.com.py
mailto:cmromero@indufar.com.py
mailto:mcabriza@eticos.com.py


3 
 

 
 

DELEGAÇÃO DO URUGUAI 
 
 

NOME INSTITUIÇÃO E-MAIL 

Cecilia Martinez Rossi MSP ceciliamartinez@msp.gub.uy 
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